[image: image1.jpg]Wb
i\ ) ((.J\k})\ -
y \ { ) | 5

V.
kv
)

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «_19__» марта 2013 года

№ __74_
Об утверждении списка учета граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Горбунковское сельское поселение по состоянию на 01.01.2013 года

В соответствии с Областным законом Ленинградской области от 26 октября 2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Горбунковское сельское поселение по состоянию на 01.01.2013 года в общем количестве 68 семей, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение www.gorbunki-lmr.ru и в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава местной администрации

МО Горбунковское сельское поселение

              Т.И. Засухина

Утвержден

Постановлением местной администрации

муниципального образования Горбунковское сельское поселение

от «_19__» марта 2013 года № _74__
(приложение)

СПИСОК ГРАЖДАН,
 СОСТОЯЩИХ НА УЧЕТЕ В  КАЧЕСТВЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ  В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

по состоянию на 01.01.2013 года
	№ общей очереди
	№

льготной очереди

(внеочередное предоставление)
	Ф.И.О.,

год рождения
	Состав
семьи
	Члены семьи

(фамилия, имя, отчество,

год рождения)
	Основание постановки на учет
	Дата постановки на учет

	1
	-
	Елисеева
Светлана Николаевна, 1964 г.р.
	2
	дочь – Крылова Юлия Николаевна, 1984 г.р.
	15.1
	13.02.1986

	2
	-
	Выдрина
Наталья Васильевна, 1970 г.р.
	2
	дочь – Матвеева Татьяна Сергеевна, 1989 г.р.
	15.1
	28.12.1989

	3
	-
	Шишова
Татьяна Викторовна, 1957 г.р.
	2
	дочь  - Митина Татьяна Геннадьевна, 1980 г.р.
	15.4
	11.01.1990

	4
	-
	Кузьмина
Федосья Михайловна 1940 г.р.
	1
	-
	15.4
	13.12.1990

	5
	-
	Дебелая
Лидия Ивановна, 1948 г.р.
	3
	муж – Дебелый Петр Михайлович, 1946 г.р.,

сын – Дебелый Игорь Петрович, 1970 г.р.
	15.1
	12.12.1991

	6
	-
	Орлова
Валентина Владимировна, 1968 г.р.
	2
	дочь – Орлова Анжела Олеговна, 1991 г.р.
	15.4
	20.02.1992

	7
	-
	Артемьева
Марина Владимировна, 1964 г.р.
	3
	муж – Артемьев Михаил Евгеньевич, 1963 г.р.

сын – Артемьев Игорь Михайлович, 1988 г.р.
	15.4
	10.03.1994

	8
	-
	Красикова
Нина Николаевна, 1960 г.р.
	4
	муж – Красиков Сергей Юрьевич, 1995 г.р.

дочь – Красикова Вероника Сергеевна, 1988 г.р.

сын – Красиков Олег Сергеевич, 1991 г.р.
	поднайм более 5 лет
	08.09.1994

	9
	-
	Кузьмина
Елена Викторовна, 1965 г.р.
	2
	сын – Кузьмин Павел Николаевич, 2001 г.р.
	15.4
	11.11.1994

	10
	-
	Николаенко
Татьяна Геннадьевна, 1963 г.р.
	3
	дочь – Рассадкина Ксения Валерьевна, 1984 г.р.

сын – Николаенко Игорь Валерьевич, 1987 г.р.
	15.1

	10.04.1997

	11
	-
	Букачева
Любовь Ивановна, 1966 г.р.
	3
	сын – Букачев Андрей Аркадьевич, 1990 г.р.

дочь – Букачева Анастасия Аркадьевна, 1996 г.р.
	15.1.
	25.04.1997

	12

	Шалберов
Олег Александрович, 1937 г.р.,
	5
	дочь – Харламова Елена Олеговна, 1972 г.р.

сын – Шалберов Андрей Олегович, 1974 г.р.

внук – Харламов Никита Борисович, 1990 г.р.

внук – Харламов Илья Борисович, 1993 г.р.
	15.1
	21.01.1998

	13
	-
	Илюшина
Юлия Валентиновна, 1973 г.р.
	2
	дочь – Илюшина Анастасия Ренатовна, 1999 г.р.
	15.4
	09.04.1998

	14
	-
	Яковлева
Валентина Владимировна, 1962 г.р.
	5
	муж – Яковлев Игорь Анатольевич, 1961 г.р.

сын – Яковлев Виталий Игоревич, 1985 г.р.

дочь – Яковлева Светлана Игоревна, 1986 г.р.

дочь – Яковлева Оксана Игоревна, 1988 г.р.
	15.1
	28.05.1998

	15
	-
	Ревайкина
Валентина Филипповна, 1947 г.р.
	1
	-
	15.2
	12.11.1998

	16

	Пестова
Мария Ильинична, 1934 г.р.
	6
	муж – Пестов Виктор Иванович, 1939 г.р.

сын – Пестов Денис Викторович, 1978 г.р.

сын – Пестов Андрей Викторович, 1967 г.р.

невестка – Пестова Екатерина Викторовна, 1971 г.р.

внук – Пестов Владимир Андреевич, 1990 г.р.
	15.1
	12.11.1998

	17
	-
	Кузина
Светлана Анатольевна, 1972 г.р.

	2
	дочь - Кузина Снежана Романовна, 2003 г.р.-
	15.4.
	23.09.1999

	18
	-
	Солонина
Надежда Яковлевна, 1972 г.р.
	4
	муж – Солонин Юрий Викторович, 1973 г.р.

дочь – Солонина Анастасия Юрьевна, 1997 г.р.

дочь- Солонина Вероника Юрьевна, 1997 г.р.
	15.1.
	15.10.1999

	19

	Миронова
Нина Никифоровна, 1949 г.р.
	2
	сын – Миронов Антон Вячеславович, 1981 г.р.

	25.11.1999

	20
	-
	Киселева
Галина Федоровна, 1940 г.р.
	4
	муж – Федоров Юрий Алексеевич, 1949 г.р.

дочь – Николаева Алевтина Юрьевна, 1977 г.р.

сын – Киселев Андрей Викторович, 1973 г.р.
	15.2
	10.12.1999

	21
	-
	Шуклина
Марина Тойвовна, 1967 г.р.
	2
	сын – Шуклин Игорь Андреевич, 1993 г.р.
	15.1
	24.02.2000

	22

	Варфоломеева
Галина Павловна, 1946 г.р.,
	1
	-
	инвалидность
	13.05.2000

	23
	-
	Кирик
Наталья Петровна, 1977 г.р.
	2
	дочь – Кирик Алиса Игоревна, 1998 г.р.
	15.1
	16.05.2000

	24
	-
	Прибылова
Ирина Ивановна, 1974 г.р.
	3
	муж – Прибылов Виталий Валентинович, 1969 г.р.

дочь – Прибылова Наталья Витальевна, 1994 г.р.
	15.2
	14.09.2000

	25
	-
	Трепкош
Сергей Владимирович, 1978 г.р.
	3
	дочь – Трепкош Валерия Сергеевна, 2000 г.р.

дочь – Трепкош Елизавета Сергеевна, 2000 г.р.
	15.1
	23.02.2001

	26
	1
	Поздняков
Игорь Леонидович, 1955 г.р.
	4
	жена – Позднякова Ирина Владимировна, 1960 г.р.

дочь – Виноградова Галина Игоревна, 1985 г.р.

сын – Поздняков Леонид Игоревич, 1980 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	27
	2
	Сыкина
Татьяна Юрьевна, 1971 г.р.
	2
	дочь – Чернова Александра Романовна, 1989 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	28
	3
	Рогатнева
Светлана Петровна, 1972 г.р.
	4
	муж – Рогатнев Сергей Андреевич, 1972

сын – Рогатнев Артем Сергеевич, 1996 г.р.

свекровь – Рогатнева Клавдия Дмитриевна, 1934 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	29
	4
	Потемкин
Юрий Александрович, 1969 г.р.
	3
	жена – Потемкина Елена Викторовна, 1974 г.р.

сын – Потемкин Дмитрий Юрьевич, 1993 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	30
	5
	Петухова
Наталья Васильевна, 1968 г.р.
	2
	дочь – Петухова Жанна Сергеевна, 1989 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	31
	6
	Лазаренков
Сергей Владимирович, 1974 г.р.
	1
	-
	погорельцы
	29.06.2001

	32
	7
	Зубачев
Юрий Николаевич, 1963 г.р.
	2
	дочь – Зубачева Олеся Юрьевна, 1985 г.р.
	погорельцы
	29.06.2001

	33
	-
	Герман
Наталья Александровна, 1989 г.р.
	1
	-
	15.2
	26.11.2001

	34
	-
	Богачева
Ирина Викторовна, 1973 г.р.
	1
	-
	15.2
	26.11.2001

	35

	Мельниченко
Леонид Алексеевич, 1929 г.р.
	1
	-

	вынужденные переселенцы
	26.04.2002

	36
	8
	Борисенко
Ольга Сергеевна, 10.01.1990г.р.
	3
	дочь – Борисенко Марина Алексеевна 2009 г.р.
дочь – Борисенко Кристина Алексеевна 2010 г.р.
	15.1,

п. 2 ч.1 ст.51,
инвалидность
	17.05.2002

	37

	Ященко
Раиса Николаевна, 1958 г.р.
	2
	сын – Ященко Алексей Владимирович, 1980 г.р.
	15.1
	11.04.2003

	38

	Иванов
Дмитрий Витальевич 1975 г.р.
	1
	-
	34.2
	17.10.2003

	39
	-
	Киселева
Татьяна Александровна 1963 г.р.
	4
	муж – Киселев Николай Егорович, 1959 г.р.

дочь - Филина Надежда Николаевна, 1981 г.р.

сын – Киселев Алексей Николаевич, 1983 г.р.
	15.1
	21.11.2003

	40
	-
	Кузнецова
Нина Дмитриевна 1951 г.р.
	1
	-
	15.1
	16.01.2004

	41
	-
	Шурков
Игорь Васильевич 1974 г.р.
	3
	жена – Шуркова Елена Николаевна, 1977 г.р.

дочь – Шуркова Влада Игоревна, 2000 г.р.
	15.1
	20.02.2004

	42
	-
	Зиборова
Гульнара Рахмановна, 1976 г.р.
	3
	дочь – Ашуралиева Алена Рахмановна, 1991 г.р.

дочь – Зиборова Юлия Сергеевна, 2001 г.р.
	15.1.
	12.03.2004

	43
	-
	Мигова
Светлана Владимировна, 1970 г.р.
	1
	-
	15.2
	19.04.2004

	44
	9
	Кушманов

Геннадий Витальевич, 1994 г.р.
	5
	мать – Кушманова Нина Алексеевна 1955г.р.

отец – Кушманов Геннадий Александрович, 1950 г.р.

брат – Кушманов Эдуард Геннадьевич, 1975 г.р.

брат – Кушманов Геннадий Геннадьевич, 1979 г.р.
	инвалидность
	29.04.2004

	45
	-
	Васильева
Ирина Борисовна, 1963 г.р.
	3
	муж – Васильев Василий Аркадьевич, 1965 г.р.

дочь – Васильева Ульяна Васильевна, 1989 г.р.
	15.1
	17.05.2004

	46

	Решетникова
Мария Сергеевна, 1982 г.р.
	7
	муж – Решетников Александр Борисович, 1978 г.р.
мать - Иванова Валентина Ивановна, 1962 г.р.

отец – Иванов Сергей Борисович, 1962 г.р.

сын – Решетников Даниил Александрович, 2000 г.р.

дочь – Решетникова Елена Александровна, 2004 г.р.

сестра – Иванова Юлия Сергеева, 1996 г.р.

	погорельцы
	17.05.2004

	47
	-
	Семенова
Юлия Витальевна, 1972 г.р.
	5
	муж – Семенов Юрий Васильевич, 1971 г.р.

сын – Семенов Александр Юрьевич, 1996 г.р.

сын – Семенов Юрий Юрьевич, 1999 г.р.

сын – Семенов Алексей Юрьевич, 2004 г.р.
	15.1
	11.06.2004

	48
	-
	Бутенко
Анастасия Николаевна, 1939 г.р.
	3
	дочь – Ясевич Анжелика Викторовна, 1968 г.р.

зять – Ясевич Вадим Анатольевич, 1970 г.р.
	15.1
	11.06.2004

	49
	-
	Федина
Елена Даниловна, 1934 г.р.
	1
	-
	инвалидность
	17.11.2004

	50
	-
	Ильина
Анна Александровна, 1977 г.р.
	4
	мать – Рыбина Надежда Ивановна, 1957 г.р.

отец – Рыбин Александр Владимирович, 1955 г.р.

сын – Ильин Егор Антонович, 2002 г.р.

	11.02.2005

	51
	-
	Картвелишвили
Светлана Николаевна, 1969 г.р.
	5
	муж – Картвелишвили Малхаз, 1965 г.р.

сын – Картвелишвили Михаил Малхазович, 1996 г.р.

дочь – Картвелишвили Тинатин Малхазовна, 2000 г.
дочь – Картвелишвили Нона Малхазовна, 2006 г.р.
	п.1 ч. 1 ст. 51
	17.10.2006

	52
	-
	Лукатёнок
Екатерина Евгеньевна, 1981 г.р.
	3
	сын – Лукатенок Артем Денисович, 2003 г.р.

дочь – Лукатенок Дарья Денисовна, 2004 г.р.
	п. 2 ч.1 ст. 51
	31.05.2007

	53
	-
	Коваленко
Ольга Михайловна, 1973 г.р.
	6
	дочь – Белая Наталья Васильевна, 1991 г.р.

сын – Белый Максим Васильевич, 1993 г.р.

дочь – Торощина Софья Алексеевна, 2005 г.р.

сын – Торощин Михаил Алексеевич, 2007 г.р.

сын – Торощин Анатолий Алексеевич, 2010 г.р.
	п.1 ч. 1 ст. 51
	20.03.2008

	54
	-
	Журавленко
Ольга Николаевна, 1980 г.р.
	2
	дочь – Журавленко Дарья Константиновна, 2007 г.р.
	п. 2 ч. 1 ст. 51
	19.03.2008

	55
	-
	Павликова
Людмила Валерьевна, 1979 г.р.
	4
	муж – Павликов Евгений Валерьевич, 1977 г.р.

сын – Павликов Виталий Евгеньевич, 2002 г.р.

сын – Павликов Игорь Евгеньевич, 2005 г.р.
	п.2 ч.1 ст. 51
	18.04.2008

	56
	-
	Давыдов
Владимир Петрович, 1979 г.р.
	4
	жена – Михайлова Татьяна Валентиновна, 1973 г.р.

дочь – Давыдова Агата Владимировна, 2001 г.р.

сын – Давыдов Роберт Владимирович, 2004 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	09.12.2008

	57
	-
	Синицына
Светлана Владимировна, 1979 г.р.
	2
	дочь – Синицына Ирина Александровна, 1998 г.р.
	п.2 ч.1 ст. 51
	28.04.2009

	58
	-
	Доспаев
Маргулан Уразгалиевич, 1973 г.р.
	6
	жена – Доспаева Мария Сергеевна, 1976 г.р.
сын – Доспаев Тимур Маргуланович, 1999 г.р.
сын – Доспаев Николай Маргуланович, 2006 г.р.
сын – Доспаев Сергей Маргуланович, 2009 г.р.
сын – Доспаев Павел Маргуланович, 2012 г.р.

	п.2 ч. 1 ст. 51
	28.09.2010

	59
	-
	Чернов
Сергей Николаевич, 1958 г.р.
	5
	жена - Чернова Любовь Ивановна 1963г.р.

дочь - Коростелева Марина Сергеевна, 1984 г.р.

зять - Коростелев Денис Анатольевич, 1984 г.р.
внук - Коростелев Вадим Денисович, 2005 г.р.
	п.2 ч.1 ст. 51
	18.08.2011

	60
	-
	Чернов
Андрей Сергеевич, 1986 г.р.
	2
	дочь – Чернова Ксения Андреевна, 2010 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	18.08.2011

	61
	-
	Архарова
Екатерина Юрьевна, 1983 г.р.
	2
	дочь – Архарова Ульяна Максимовна, 2007г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	23.05.2012

	62
	-
	Квятковский
Владимир Владимирович, 1944 г.р.
	5
	жена – Квятковская Эмма Аллаяр Кызы, 1942 г.р.

дочь – Квятковская Лада Владимировна, 1968 г.р.
сын – Квятковский Денис Владимирович, 1983 г.р.

внук- Мамедов Ровшан Фахраддинович, 2000 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	09.08.2012

	63
	-
	Котина

Людмила Евгеньевна, 1978 г.р.
	4
	муж – Котин Александр Викторович, 1979г.р.
дочь – Котина София Александровна, 2000г.р.

сын – Котин Иван Александрович, 2004г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	12.09.2012

	64
	-
	Жиляева
Наталья Викторовна, 1982 г.р.
	4
	муж – Жиляев Александр Николаевич, 1977 г.р.

дочь – Жиляева Дарья Александровна, 2003 г.р.

дочь – Жиляева Екатерина Александровна, 2009 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	12.11.2012

	65
	-
	Синяченко

Ольга Игоревна, 1993 г.р.
	1
	-
	п.2 ч. 1 ст. 51
	12.10.2012

	66
	-
	Юдина

Анастасия Степановна, 1983 г.р.
	5
	муж – Юдин Вячеслав Сергеевич, 1981г.р.

сын – Бостанов Кемал Хасанович, 2001г.р.

дочь – Кудрявцева Александра Александровна, 2007

сын – Юдин Матвей Вячеславович, 2010 г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	30.10.2012

	67
	-
	Гребенкин
Алексей Викторович, 1979 г.р.
	4
	жена – Гребенкина Наталья Михайловна, 1982г.р.
сын – Гребенкин Вадим Алексеевич, 2001г.р.

дочь – Гребенкина Маргарита Алексеевна, 2009г.р.
	п.2 ч. 1 ст. 51
	30.10.2012

	68
	-
	Тулин
Алексей Викторович, 1975 г.р.
	1
	-
	п.2 ч. 1 ст. 51
	30.10.2012

PAGE
2